[image: ]
[bookmark: _GoBack]

Раздел 1. Общие положения
п. 1.4. Читать в следующей редакции:
Договор вступает в силу с момента подписания и действует в течение 3х лет. Профком обязуется разъяснять работникам положения коллективного договора, содействовать его реализации (ч.1 ст.43 ТК РФ).
Раздел 8. Охрана труда и здоровья
п. 8.1.2. Читать в следующей редакции:
Проводить в Учреждении оценку рабочих мест, осуществлять работу по охране и безопасности труда в порядке и сроки, установленные соглашением, с последующей сертификацией; по результатам следующей оценки, условий труда, производить повышение заработной платы (ст.147 ТК РФ).
image1.jpeg
TIpeacrasatennb paGoToaarens IIpencraBurenn paGoTHHKOB
MAOY «Auupckas COLL» Tpexacenarens cobpaHus

3 - Tpynosoro komtektiea MAOY «Auupckas COIL»
AiigynniHa Moxpuca CubaraTyiuioBHa

~

M.C. Afigynmna

(nopnuéb) (pacmm¢ppoBKa MOALICH)

« /_/ » i, 20 i»/r

HU3MEHEHMA A JOIIOJIHEHUS B KOJUIEKTHBHBII JOI OBOP MEKIY
PABOTOJATEJIEM ¥ PABOTHEKAMA MYHUUMITAJILHOI'O ABTOHOMHOI'O
OBIIEOBPA30OBATEJIBHOT O YUPEXKIEHHS «cAUYAPCKAS CPEHSIA
OBIIEOBPA3OBATEJIbHAS HIKOJIA»